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KOMISIONI I KUALIFIKIMIT TT AUUTTUESVE Tii BRENDSHEM Nii SEKTORIN
PUBLIK

Me Vendim nr. 9, date 03.12.2020 Komisioni i Kualifikimit te Audituesve t€ Brendshem n€
'sektorin publik miraton:

LISTA PiiRFUNDIMTARE E KANDIDATEVE PiiN AUUITUES TE NNBNDSHEM
Tii SHPALLUR FITUES PiiR NDJEKJEN E PRoCESIT TT CERTIFIKIMIT

sEzoNI2020-2021

Nr Emri Mhiemri INSTITUCIONI

1 Irida Bushati Radio Televizioni Shqiptar
2 Rabiola Boiaxhiu Uiesielles Kanalizime Lushnie sh.a

3 Benereta Beqirllari Radio Televizioni Shqiptar
4 Edlira Stavre AZHBR
5 Adriana Kalemai Ministria e Drejtesise
6 Teuta Pecollari Enti Kombdtar i Banesave

7 Elisa Tabaku KESH
8 Burbuqe Shehu Spitali Universitar i Traumds

9 Dhurata Gioka Universiteti "A.Moisiu",Durrels I

10 Klaudiana Krypa Uiesielles Kanalizime, Elbasan sh.a

11 Esmerald Cenai Bashkia Kukes
t2 Etleva Tatani Bashkia Kavaie
13 Xhoana Mineomatai Bashkia Selenice

t4 Mirian Mema Bashkia Rrosazhine
15 Bashkim Karriqi Bashkia Prrenias
16 Florinda Deliia Bashk aLezhe
1l Blerim Shehu Bashk aKamdz
18 Adela Jella Bashkia Bulqize
r9 Stela Kruia Fondi Shqiptar i Zhvillimit
20 Malvina Shqarri Bashkia Peqin
21 Jorian Giyzeli Drejtoria e Pergiithshme e Transportit Rrugor
22 Jonida Qobani Nidsia Vendore e Kujdesit Shendetesor, Tirane
23 Altin Domi Hekurudha Shqiptare sh.a

24 Elidon Pashai Bashkia Selenice
25 Brunilda Koci (Kotorri) Ui esi elles Kanalizime, Tirane
26 Shefki Bara Instituti i Sizurimeve Shoqdrore
27 Arben Moci Albpetrol sh.a

28 Erion Ruqai OSHEE sh.a

29 Beqir Kuteli Universiteti i Tirands
30 Esmerilda Mustafarai Bashkia Tirane
31 Ina Coka Bashkia Tirane



)Z Altin Koqi OSHEE sh.a
a-
JJ Ina Beqirai Posta Shqiptare sh.a
34 Brikela Muka Ministria per Evropen dhe Punet e Jashtme
35 Gazment Skendo OSHEE sh.a

36 Diana Xhakai Bashk a Malesi e Madhe
37 Suela Papa ( Likaj) Bashk a Sarande

38 Dorina Rexho Universiteti "Ismail Qemali", Vlore
39

Afrodhiti Sino
Drejtoria e Pergjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore/Bashkia
Tirane

40 Kristi Beeo
Drejtoria e Pergjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore/Bashkia
Tirand

41

Meleqe Duka Bashkia Klos

42 Vebi Mysliu Bashkia Klos
43 Seinada Mollai Bashkia Gramsh
44 Blerta Preka Uiesielles Kanalizime Shkoder sh.a

45 Armela Memcaj Uiesielles Kanalizime Shkoder sh.a

46 Renata Arkaxhiu Bashkia Durres
47 Fatlinda Cupi Universiteti Politeknik i Tiranes
48 Emiliana Mieku ( Kodra) Uiesielles Kanalizime Shkoder sh.a

49 Ermal Vukai Spitali Raional Shkoddr
50 Leonard Qala KESH sh.a

51 Adelina Giinai Universiteti Buiqesor Tirane
52 Xhiliola Bushkashi Bashkia Klos
53 Blerina Peshkepia ADISA ( Aeiencia e Ofrimit te Sherbimeve Publike td Integruara )
54 Emilian Kodra Bashkia Maliq
55 Mentiana Tanushi Bashkia Librazhd
56 Kristi Topi Fondi i Sizurimit td Detyrueshem te Kuidesit Shendetesor (FSDKSH)
57 Bledar Velia Fondi i Sigurimit td Detyrueshem te Kujdesit Shdndetesor (FSDKSH)
58 Marieta Apostoli Bashkia Fier
59 Jetmira Sula Dreitoria e Pereiithshme e Burgieve
60 Dritan Osmani Kontrolli i Larte i Shtetit ( KLSH)

Mbyllet me numrin 60 ( gashtedhjete)


